



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

DEXIS SLOVAKIA s.r.o. prev. Prievidza
Hlavná 1893
952 01 Vrábľa

OBJEDNÁVKA číslo: 656/3/Lo/10/2023

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa: 31.10.2023

Dodacia lehota: do 30.11.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. € s DPH	Spolu € s DPH
	Objednávame u Vás tovar:				
	pre strediská PD, NP MB TN403GF, NR REZ1471, JCB TNZ353, LIAZ PD130BP				
1	Remeň klinový A43 13x1092 Li 4MP	ks	2	5,64	11,28
2	Elektróda EB 121/2.5x350mm bal.171 ks 4.3 kg ESAB	ks	342	0,24	83,52
3	Priama spojka nástrč. D8 3106 08 00 LEGRIS	ks	3	2,27	6,80
4	Svietidlo 5W COB LED nabíjacie	ks	1	36,03	36,03
5	Kotúč lamelový 150x22zr080 SMT624 GEW tanier,nerez	ks	5	5,21	26,06
6	Kotúč lamelový 150x22zr060 SMT624 GEW tanier,nerez,	ks	5	5,21	26,06
7	Kotúč lamelový 150x22zr040 SMT624 GEW tanier,nerez	ks	5	5,21	26,06
8	Kotúč lamelový 125x22zr060 SMT624 GEW tanier,nerez,	ks	5	3,75	18,73
9	Kotúč lamelový 125x22zr80 SMT314 GEW tanier,ocel'	ks	5	3,96	19,78
10	Páska lepiaca hnedá 48 mm/66 bm	ks	6	1,79	10,75
11	Páska lepiaca Alu-Textil 50mm x 10M šedá	ks	2	1,68	3,36
12	Jednoradové guľkové ložisko 6007-2RS1 SKF	ks	7	9,05	63,32
13	Gufero GP 35x62x7 NBR70 (15061675)	ks	4	1,82	7,27
14	Lopata oceľová	ks	2	2,77	5,54
	Sumár objednávky				344,55 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK2021764767

Vybavuje : Ing. Dana Lomnická

Tel.: 0902978665

e-mail: dana.lomnicka@sctsk.sk

Pečiatka a podpis